Red', Johannes de, 412, 416.

Reding, 139, 165.

Redman, Redmayne, Adam avunculus
Henrici de, 509.

Henricus de, 95, 451, 454, 509.
Mathoeus de, 136.

Ressat, Adam de, 498.
Rex Anglise, Edwardus Confessor, I2l r

135. 149-
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Rex Anglise, Alfredus frater ejus, 121.

Edwardus I., 26-29, 4-8, 49, 56,

80, 86, 98, 118, 131, 132, 177, 178, 193,

194, 198, 3H, 329, 332 334. 38 i, 383,
384. 479, 483, 684.

Edwardus II., 92, 214, 413.
Edwardus III., 26, 27, 30, 31, 33,

39, 42, 45, 46, 52-55, 58-60, 64-66,
89, 93, 96-98, 131, 138-140, 142, 144-
147, 152, 154, 157, 162, 163, 165, 166,

168-170, 173, 175, 176, 197, 204-206,
217, 218, 272, 274-277, 279, 307, 315,

352, 354, 368, 373, 374, 377, 388, 390,

391, 396, 398, 425, 426, 430, 431, 433,

434-

Edwardus, primogenitus ejus,

30, 184, 1840.
Isabella filia ejus, 58-60, 390,

398.
Leonellus filius ejus, 139, 165.

Philippa uxor ejus, 373.
Haraldus, 121, 122.

Henricus I., 21, 21 n, 24, 30, 54, 78,

99, 117, 121, 123-128, 132-134, 186,

187, 189, 190, 220, 254, 314, 392, 479.
Matilda uxor ejus, 121.

Henricus II., I, 12, 25, 26, 30, 61,

75, 128, 129, 132, 181, 187, 188, 190,

343, 703, 703".
Henricus III., 30, 31, 36, 46, 75,

80, 85, 88, 118, 131-133, 135, 136, 149,

154, 155, !57, 162-164, 182-184, *90i

191, 204, 211, 217, 317, 318, 463.
Edwardus filius ejus, 79-81,

87.
Isabella soror ejus, uxor Fred-

erici Imperatoris, 154.
Henricus IV., 32, 43, 53, 54, 200,

215, 217, 219, 361-365, 686, 687, 691,

705, 705 n.

Johannes filius ejus, 53, 365,

366.
Henricus V., 221, 226, 484, 696.
Henricus VI., 685, 698, 698in.

Henricus VII., 14.
Henricus VIII., 319.
Henricus, 192, 684.

Johannes, 25, 26, 29-31, 88, 130,

*33, 189, 190, 211, 220, 254, 468.
Ricardus I., 7, 25, 30, 51, 124, 130,

133, 206, 217, 345.
Ricardus II., 15, 29, 30, 40, 42, 43,

65, 66, 94, 95, 150, 155, 157,171, 185,

189, 190, 200, 279-281, 283, 285, 287,

288, 290, 292, 294, 295, 36l, 365, 367,

427, 428, 430, 431, 433.

Rex Anglias, Stephanus, xxxv, 24, 117,

121, 125, 132-134, 204, 311.
Matildis uxor ejus, 124.

Willelmus Conquestor, 22, 121, 122.

Manniae seu Insularum, Goderedus,

643-
Olaus, Olavus, Olavius, xxviii,

594, 643-
Scotiae, Scotorum, Captus, 54.

David de Bruys, 369.

Malcolmus, 121.

David Regis, Willelmus nepos,

593-

Revesgil, Raulandus de, 350.

Ribaldus, 313.

Ribel, Rebel, 201.

Ricardi, Laurentius filius, 349, 350.

Rogerus filius, 1 86.

Richemerfelde, 370, 371.

Riddyng, Riddynges, Willelmus de, 364,